sploso componenti S

Proteco S.r.l.
Via Neive, 77 - 12050 Castagnito (CN) ITALY

... Tel. +39 0173 210111 - Fax +39 0173 210199
. www.proteco .netinfo@proteco.net

K new



MSHCFO1
SSHCCF0170
SSHCCCF0170
SSHSASBO1
SSHFA0170
MVIM1035AZ
MDAM10AA
MDAM12AB
MNOO6
MTP20
SCHO0570
MVIO610FI
MRO0832Z
SSHLT0190
MVI3595D
MVI1070AZ
MDAM10AA
MROD10zZ
MVI1070AZ2
MDAM10AA
SSHBI0170
MSF25
MDAM12AA
MRO12Z
MPA35477
SCRSHS45
MOR875
MPCO04
MOR4700
MSHZO01
MSP1470
SALUO0370
MCU6207
MCU6205
SALS0220
MSF06
SRBB30
MCU7203
MSDS1725
MV16319ClI

MFCAAO03
SST41470L
MCU6202
MSE15
SALBSH7010
MCO10
MSC72
MSC73

Cassetta di fondazione cataforesi
Coperchio zinc. Proteco per cassetta fondazione
Chiusura post. Coperchio zincata
Supporto anta + disp. Sblocco completo
Fermo apertura zincato

Vite TE 10x35 tot. Fil. Zinc. -UNI5793-
Dado M10 zinc. -UNI 5588- normale
Dado M12 autobloccante zinc. Basso DIN 985
Nottolino sblocco per SHARK

Tappo copertura serratura SHARK
Chiave sblocco zincata

Vite TPSEI 6X10 inox -UNI5933-
Rondella 8x32 zinc.

Leva di trasmissione finita

Vite TC autobloccante 3,5x9,5 -UNI6954-
Vite TE 10x70 PF. Zinc. -UNI5737-

Dado M10 autobloccante zinc. Alto DIN 982
Rondella @10 zinc. -UNI6592-

Vite TE 10x70 T.F. Zinc. -UNI5739-

Dado M10 autob. Zinc. Alto DIN 982
Biella zincata per interrato

Sfera @25,4 (1 pollice) inox

Dado M12 autobl. Zinc. Alto DIN 982
Rondella @ 12x24 zinc. -UNI6592-
Paraolio 35/47/7 doppio labbro

Corpo riduttore superiore lav. interr.

O.R. 87,5x3,55 per calotta Shark
Passacavo in plastica Shark

0.R.4700 177,4x3,5 riduttore Shark
Ingranaggio zama M3 Z43

Spina elastica 14x70 -UNI6873-

Albero uscita Shark zincato

Cuscinetto 6207 2RS

Cuscinetto 6205

Albero secondario con nicchia Shark
Sfera @6 inox

Ruota bronzo per blocco dentata brocciata
Cuscinetto 7203

Distanziale 17x25x2 Shark

Vite TCE 6,3x19 autofil. inox

Coperchio inf. ridutt. lav. interr.

Calotta all. interrato

Statore 230V 1400g. - 4 p-h70 c. Lungo
Cuscinetto 6202 ZZ per motori elettr.
Seeger E15x1,5

Albero bloccato con rotore H70 Shark
Condensatore 10uF 450V

Scatola motore Shark

Scatola casseta di fondazione Shark




Listino ricambi Shark new

Aggiornato al 18/06/2010

CODICE Riferimento DESCRIZIONE ARTICOLO prezzo
ARTICOLO |esploso SHARK lordo €
SCAASH414 42+43 CALOTTA 230V 1400G H70 70,70
Comprende: 42 MFCAA03 CALOTTAALL. SHARK 12,00
43 SST41470L STATORE 230V 14009 -4 p-H70 C. LUNGO 55,20
SALBSH7090 44+45+46 ALBERO BLOCCATO CON ROTORE H70 INTERRATO 22,10
Comprende: 46 SALBSH7010 ALBERO BLOC. con ROTORE H70 Shark 17,30
45 MSE15 SEEGER E15x1,5 0,20
44 MCU6202 CUSCITETTO 6202 Zzper MOTORI ELETTR. 1,80
SCRSHS90 26+30+31+32+33+ | CORPO RIDUTTORE SUPER. Shark FINITO 94,00
34
Comprende: 26 SCRSHS45 CORPO RIDUTTORE SUPER. LAV. INTERR. 24,90
30+31+32+33+34 | SALU0390 ALBERO USCITA Shark FINITO 67,00
Comprende: 30 | MSHIZo1 INGRANAGGIO ZAMA M3 243
31 | MSP1470 SPINA ELASTICA 14x70 UNI 6873
32 | SALU0370 ALBERO USCITA Shark ZINCATO
33 | Mcu6207 CUSCINETTO 6207 2RS
34 | MCU6205 CUSCINETTO 6205
MFCRSHI M COPERCHIO INFERIORE RIDUTTORE Shark 10,20
SALS0290 35+36+37+38+39 | ALBERO SECONDARIO INTERRATO FINITO 55,90
Comprende: 35 SALS0220 ALBERO SECOND. CON NICCHIA Shark @ @
36 MSF06 SFERA 06
37 SRBB30 RUOTA BERONZO per BLOC. DENTATA BROCC.
38 MCU7203 CUSCINETTO 7203
39 MDS1725 DISTANZIALE 17x25x2 Shark @ @
MVI6319CI 40 VITE TCE 6,3x19 AUTOFIL. INOX 0,30
=0)
MORS75 27 O.R. 87,5x3,55 per CALOTTA Shark 0,70 O
MOR4700 29 O.R. 4700 177,4x3,5 RIDUTTORE Shark 1,30
MPCO04 28 PASSACAVO IN PLASTICA per Shark 1,20 &
MPA35477 25 PARAOLIO 35/47/7 DOPPIO LABBRO 4,50
SSHBI0170 21 BIELLA ZINCATA per INTERRATO 33,40 %
MVI1070AZ 16 VITE TE 10x70 P.F. ZINC. -UNI5737- 0,50
MDAM10AA 17 DADO M10 AUTOBLOC. ZINC. ALTO DIN 982 0,20 ——
1§ m—]
o ®
MRO10Z 18 RONDELLA @10 ZINC. -UNI6592- 0,10
SSHLT0190 14 LEVA DI TRASMISSIONE FINITA C/BUSS 16,50
MCO10 CONDENSATORE 10yF 450V 3,10




CODICE Riferimento DESCRIZIONE ARTICOLO prezzo
ARTICOLO |esploso SHARK lordo €
MSHCF01 01 CASSETTA DI FONDAZIONE CATAFORESI 109,70
SSHCCF0170 | 02 COPERCHIO ZINC. PROTECO per CASSETTA FONDAZIONE 29,40
SSHSASBO01 04 SUPPORTO ANTA + DISP. SBLOCCO COMPLETO 108,30
SSASHO1 03+05+06+07+08+ | DOTAZIONI PER UN MOTORE INTERRATO 44,90

09+10+11+12+13+
15+20+19+22+23+24

Comprende: 03 | SSHCCCF0170  CHIUSURA POST. COPERCHIO ZINCATA

05 | SSHFA0170 FERMO APERTURA ZINCATO

06 | MVIM1035AZ VITE TE 10x35 TOT. FIL. ZINC. - UNI5793-

07 | MDAM10AA DADO M10 ZINC. - UNI 5588 - NORMALE

08 | MDAM14AB DADO M12 AUTOBLOCCANTE ZINC. BASSO DIN 985

09 | MNO06 NOTTOLINO SBLOCCO PER Shark

10 | MTP20 TAPPO COPERTURA SERRATURA Shark

11 | SCH0570 CHIAVE SBLOCCO ZINCATA

12 | MVIO610FI VITE TPSEI 6x10 INOX -UNI5933-

13 | MRO0832Z RONDELLA 8x32 ZINC.

15 | MVI3595D VITE TC AUTOBLOCCANTE 3,5x9,5 -UNI6954-

19 | MVI1070AZ VITE 10x70 T.F. ZINC. -UNI5739-

20 | MDAM10AA DADOM10 AUTOB. ZINC. ALTO DIN 982

22 | MSF25 SFERA ©25,4 (1 POLLICE) INOX

23 | MDAM12AA DADO M12 AUTOBL. ZINC. ALTO DIN 982

24 | MRO12Z RONDELLA @ 12x24 ZINC. -UNI6592-
SCH0570 1 CHIAVE DI SBLOCCO ZINCATA 13,50
MSC072 SCATOLA PROTECO per MOTORE Shark 1,70
MSC073 SCATOLA PROTECO per CASSETTA FONDAZIONE Shark 2,20
PER 180°
SPG5821670 PIGNONE 5/8' Z16 35x30 ZINCATO (per disp. 180°) 40,10
SSHCA CATENA + GIUNTO (per disp. 180°) 18,60
SSHSASB02 SUPPORTO ANTA + DISP. SBLOCCO x 180° 124,00
MVI1070CZ VITE TCE 10x70 P.F. ZINC. 1,50
MDAM10AA DADO M10 AUTOBLOCCANTE ZINCATO ALTO 0,20




